
           PAŃSTWOWA  
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
 W RACIBORZU 
   
 
 

UCHWAŁA NR 179/2007 
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 31 maja 2007 r. 
w sprawie zatwierdzenia zmian w planach kształcenia  na kierunku pedagogika 

 
 

 Na podstawie na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 160 ust.2 ustawy z dnia 27 
lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 21 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni, Senat Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Raciborzu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się zmiany w planach studiów na kierunku pedagogika. Od roku 
akademickiego 2006/2007 wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Wprowadza się zmianę formy zaliczenia przedmiotu „fizjologia” z egzaminu na 
zaliczenie na ocenę, na II roku studiów stacjonarnych i niestacjonarnych specjalności 
pedagogika resocjalizacyjna.  
 
2. Wycofuje się przedmiot „wychowanie fizyczne” z planu studiów stacjonarnych 
2005-2008 na specjalności pedagogika socjalna.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Instytutu Studiów Edukacyjnych 
PWSZ w Raciborzu. 
 

§ 3. 
 
Nadzór nad realizacją Uchwały sprawuje prorektor ds. dydaktyki i spraw studenckich. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Senatu 
 


